
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2023-1054/OMH 

ze dne 25. 10. 2023 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: MP-65, s.r.o.   

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

Čajkovského 2514/16, 400 01 Ústí nad Labem   

IČO: 06871861   

DIČ: CZ06871861   

Bankovní spojení: ČSOB   

Číslo účtu: 282769159/0300 

 

  

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 
 
 

 Předmět dodatku: 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-1054/OMH ze dne 25. 10. 2023, čl. III, odst. 7 byla 
doba provedení díla 90 dnů. Na základě vzniklých víceprací je lhůta pro dokončení 
díla prodloužena o 45 dní. 
 

2. Dle SOD č. objednatele 2023-1054/OMH ze dne 25. 10. 2023, čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 972.575,92 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku č. 1. 
 
Důvodem víceprací je navýšení objemu odtěženého sedimentu a oprava poničené 
lesní cesty, která nebyla zohledněna v projektové dokumentaci.  
 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-1054/OMH  bez DPH     972 575,92 Kč bez DPH 
Cena prací – více práce                               1 140 537,29 Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH          2 113 113,21 Kč  
 

 



Stránka 2 z 2 

 
 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Ostatní články SOD se nemění. 
 

2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 01 37 11 
dne 9.1.2024. 

 
 

V Děčíně dne 

 

 

 

  

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Název dila: „Loubí u Děčína - odhahnění malé vodní nádrže na [ı.[ı.ı`5. 467;"I“ 

Číslo změnového listu: 
1 

ZL č. 1, 

. 19.12, 2023 
Datum návrhu oceněni 

zmeny: 

0] - Nové goíťızgy: 

Víeepráce 
-7 

přípočty (číslo směny, názevýzmëny, hodnota změny v Kč bez DĚH): 

Odkopavky a prokopàvky nezapażene v horninë třídy těżitelnosti í Skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně 

Zhutflëní podložíz hornin soudıżnýoh nebo nesoudržných pod násypy 

vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopkufsypaniny Z horniny třídy 
tëżítelnosti J skupiny 1 až 3 

Podklad Z kameniva hrubého droeného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 
mm 

Podklad Z betonového recykłátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm 

Zřízení opláštění žeber nebo trativodü geotextíííí v ryze nebo zářezu sklonu do 1:2 

geotextiííe netkarıá separační, ochranná, filtrační, drenáżní PES 200gí'm2 

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dláżdeným na vzdálenost do 
50 m 

02 Zákładm' Qołozliz ; SOD: 

21 925,00 

3 875,16 

49 462,80 

57 392,00 

47 056,00 

4 630,50 

3 679,43 

209 367,76 

Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa 

Vodorovná přemístění nánosu 2 nánosu Z nádrží přes 20 do 40 m při únosnosti dna 
přes 15 do 40 kPa 

Příplatek K vodorovnému přemístění nánosu při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m 
Př“ 40 m 

_ .. _ .. 

Vodorovná přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopkuísypanirıy Z horniny třídy 
těżitelnosti [ skupiny 1 až 3 

Příplatek k vodorovnému přemístění vykopkuísypaníny Z horniny třídy těžitelnosti I 

Skupiny1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 

Nakládání vykopku Z hornin třídy těžítelnosti í skupiny 1 až 3 do 100 m3 

Poplatek za uložení zeminy a kamení"na'reoykIační skládoe ískládkovne) kod'
n 

odpadu 17 05 04 
_ __, 7 Í ,__ 

80 496,00 

78 936,00 

424 320,00 

26 728,00 

35 360,00 

16 744,00 

59 754,24 

Stránka 1 Z 2



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

J 

Uložení sypaniny do rıásypü nezhutnëných strojně 5 210,40 

Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskiádky 15 600,00 

L 

Méněizırácel Ddpočty (číslo zıňěnyíłıłìzov żměny, změıíý DPH)Í 
7 W 

J 

l 

'I 

0 Rekapitulace (V Kč bez DPH): 

Viccpráıcc “ připoćty: 1 140 537.29 

Méněprácc - odpočty: 0.00 

__RoZdil (víoopgąäoo 
~ ınćııčpıácp): _ ij ý I l40_§3z?.29 

Nmfrhovaııć Z\‹“ý-ˇŠcní ceny o (V Kč bez DPH): 
\` 

1 140 537,29 

Navrhovaná Snížení ceny o (v Kč bez DPH): 0,00 

Na\z“rho\z=anf.-'> prodloužení lhůty o (ve dnech): 45 

Nê.wrl1ovaJ1é zkrácení lhůty o (vo dı1ooh)L 0

U 

Za zlıotovitolo Ĺiméno, příìoícní, podpis): ,żža ŤDS7(7iméno„ příjmeııíí poopis): 

J ._|._.__..__.
\

U 

Stránka 2 2 2



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

Odbahnění Loubí 

KSO: 
Místo: 

Zadavateł: 

Zhotoviteìì 

Projektanti 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

ıc-ˇ 

D10: 

IC: 

Dı‹:ˇ:: 

IC: 

DIČ: 

24.11.2023 

Cena bez DPH 

Sazba dané Zàktad daně 

21.00% 1 140 537,29 

15,00% 0,00 

DPH Základní 

Snížená 

Cena S DPH V CZK 1 380 050.12. 

____ _ __ _ _ 

ateı Projektant pracov 

93“-.'!“. š='._PQFÍPÍ§Í___ _ __.. _ __- _ R32Íľ'<° 
_ _ 

.Űa\UI`.fl=..F?9§1P1$.?
_ _ _ _ _ 

Razítko 
_ _ ____ 

öhiflháizáfèı 
` ` ` ` ` 'ˇ 

zhntnviteı 

7/353

Z 

Da@_rıjı_a_|_:_›_ç__c{[:1@_:_ ______ _ _ _ ____ Razítko Datum a potjpis:
_ 

Strana 1 Z 2 

J' 

Razítko 

1 140 53129 

Výše dané 

239 512,83 

0,00



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 

Kód; 

Stavba: 

M Ísło: 

Zadavateí: 

Zhotovitel 

Kód

O 

„ .L , 

Odbahnem Oubı 
Datum: 24.11.2023 

Proieklant: 

Zpracovatel: 

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 1 140 537,29 1 380 050,12 

Nové položky 397 388,65 480 840,2? U1

2 Základní položky Z SOD T43 148,64 

Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Odbahnění Loubí 
Obiekt: 

01 - Nové položky 

K801 
M ÍSIDI 

Zadavatel: 

Zholovilelz 

Proiektantì 

Znracovaìeiz 

Poznámka; 

Cena bez DPH 397 33355 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

397 388,65 21 110% 83 451 .62 

0.00 15.0096 0,00 

DPH základní 

snížená 

[cena S DPH 

Projektant 

Dàfľvm ë_\_Q0ÉI2i§;
_ 

Obiednavaiel 

S3/'z TÖŤ? 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

|C: 

DIČ: 

FC: 

DFČI 

IC: 

DłČ: 

24.11.2023 

V CZK 480 840,2? 

Zpracovatel 

_ ______ __ _ _ 

__ B_ą_g_Í_tkO _ _ Datum a podpis: 

Strana 'ı Z 3 

_ Razítko I_lła_Éı_.{ľE Dodıüisż ___ __ Rçzítko 

'I-\-___ 

Rązít_I‹Q_



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

øønznnènfl L 

01 - Nové položky 

Obiekl: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dìlu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

oubí 

Datum: 24.1 1 2023 

Projektant; 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

397 388,55 

397 388,65 

1 ~ Zemní práce 75 262,96 

5 ~ KømLJ'niKa0_é pbzemni 

H "_ 
112 757.93 

998 - Přesun hmot 209 367,76 

Strana 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Odbahnění Loubí 

Obiekt; 

01 - Nové položky 

MÍSÍOI Datum: 24.1 1 .2023 

Zadavatel: Projektaı-ıt: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

'_ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cełkam [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

_ .D 1___ __ __ ľž_&_r0_mı2[Éš=_è=›___ 
_ ___ ___ ___ ' 

Iůdkopávky ıa prokopàvky nezapażenè v homìně iřiı:Iy_I

„ 

IT 
' 

K hn 152501 Zhulnămpodłožízhumin Soudržných nebo 
“ 

m2 
_ 

_ 

- 

_ ___ rI‹ž_$_0“đV-f'1v0L[ı9_=i_!?ê=-vıJ>i__ _ 

__ K__IŤ_2ÉŤ_'°Ĺ 'Iëži±eIfl_0_ê_±1_I_€“›Iıv_@_i‰›1‹=m =I_‹_=__20ı3š±[‹Ĺ Í_“ŤŤ_ 

397 383,65 

397 388,65 

___ __ _ 75_2_§2‹95 
__ 

I 
I . 

B`ı",T00 250.0ÍJi 21 92500508 URS 2023 02
Z 

' 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000'Ěn 
'_ '_ _ 

3 K 16275111? výkopkufsvpaninv Z horniny třídy łěžitelností I skupiny 1 m3 

I 

až 3 
. __ _. _ _ . ._ 

ä_P_=*__5_ __ _ł€9!!1±›D_i_ESfflım±I`fl_“_L_______ 
_ _ 

II _ ___ _ 

554951315 
.Podklad Z beionového recyklàlu ploehv přes 100 m2 H 

mg 
__ .____ __ __ ________ 

4 K 564?5m1 1 lPOcIIdad Z kameniva hrubého drcerıéhe vel. 16-32 mm mz- 

5^I6„000É ?,51 3 S?5,I6'CS ÚRS 2023 02 

__i

_ 

'I ì'5,400; 282,00 49 462,80 ECS ÚRS 2023 '02 

_ ____ 112 75ì'.93__ì__ ______ 
272_0005 211,00 5? 3Q2„00žCS ÚRS 2023 02 

Ň45 24;
i 

2ì'2.000i 4? 055,00ICS ÚR5 2023 02 . 

.; 
ÉZřizenì opiáštěnì žeber nebo Iraììvodù geote)(IITIIT rýžì 

_ 

5 K 221197111“ 
_fl€zzb_=z=ffl_fęzvSI‹I0nu=±n_1_ı: ___ _ __ ___ L 

"I2 

'QGOĚGXĹÍIÍS flflflíđflä SEP3I"EČľl.Í. OCfiľ3!ìł'1à, ffľłľflčflf,
_ 7 M __69311o8o 

ídrìqìžmpgszmgimg 
m2 

._ _.. __- _ . ;.4_~ ___ i...--- _____ - 

34.30' 4 630,50 CS ÚRS 2023 02 135.000 

I

. 

155,250 23.170 
= 

3 679.43 ICS ÚRS 2023 02 

_ D 998 _ _Pře-sunhmot 
_ _ 20936776 

_ 

__. . .- 
_ _ 

:._ U.. ˇ V- 
- _;.' -V -_- 

: 

. _ _.. .__| ._..,_ _ý „z __ P 

10 K 398229112 :PreˇSuľı hmol rucnivpro pcızemm komunıkaoe S krytem 
I 

_ 

44.f|36.ı,| 468`w_ 209 361 
__ __ __ 

dlazdenvm na vzdalerıosi do 50 m 

Strana 3 Z 3 

ÚRS 2023 02
I



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Odbahnèni Løuhi 

Obiekt: 

U2 - Základní položky Z SOD 

KSO2 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhnlovìtel: 

Pr0ie|‹'Lanì: 

Zpracovatel: 

Poznámka; 

Cena bez DPH 

Základ daně 

DPH Základní 74314354 

Snížená 0_00 

cena S DPH 
'_ H U 

Projektanł 

DgtL.gJ_'rı_z_a podpis: 
_ _ __ Razítko 

Ö'Bì'eünà'\ÍàiéI
" 

5/»L 75;? 

CC-CZ: 

Datum; 24.11.2023 

IC: 

DIČ 

IC. 

Dıć 

IC: 

Dıcˇ; 

FC' 

DlČ 

Q CZK 

Zpracovatel 

743 148,64 

Sazba daně Výše daně 

Da1'urrlg3__DDO'DiS.` 

Q.'=ì!UIT1 21. FIUCÍIJÍSI _ _ 
R32ä<9. 

_ 
__I_.3.'_ë!.L!m H. QÍJLCIDEI 

Strana 1 Z 3 

21.00% 158 081,21 

15,00% 0.00 

899 209,85 

__ _ __ 
_Ra_ZítkD

‰



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba; 

Odb h L ubı 8 ľlenl O 
Obíektí 

02 - Základní položky Z SOD 

Místo: Datum: 24.1 1 .Z023 

Zadavateł: 
Proieidant: 

Zholoviteíì Zpraoovateí: 

Kód dítu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 743 148,64 

HSV - Práce a dodávky HSV Y43 148,64 

1 - Zemní práce 

S!rafla 2 Z 3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Odbahnění Loubí 

Obiekt: 

MÍSZOI Dalumi 24.1 1 .2023 

02 - Základní p0IOŽky Z SOD 

Zadavatel: Projektant: 

ZŤIDÍOVÍIEIZ Zpracovatel; U 

PČ Typ Kód Popis MJ Množslvì .Lcena ICZK] Cena celkem [CZK] Cenová Soustava
I 

Náklady soupisu celkem 743 143,54 

D I-ısv Práce zz dodávky Hsv 743 148,84 

D 1 ___ Ze_rflıjıl_práce 
_ 7431-46,64 

_ 

“16220:3f102 
___Ě20 do mm ımiıgsıqêtidna přes 15:10 40 kpa ÍI113 Ň Ý Í 

312,000 
250,00!_m_ 

_ 

T8 935,00 CS URS 2023 
00* 

iPřipła1ek k vodomvnému přemístění nánosu pñ 
ma 

_ún0SnDsli_dna §10 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m
j 

'TK 
ivnzınrnvnè flłáęìfiflèni přes 9 000 dn 10000?-n 

7* 

Évýlmpkuísypanírıy Z hominy lřldy lăžitelncıstl I skupiny 1 
' 

m3 
ÉQŽ 3 _ 7 

7 _n_.
' 

i1s2?5111?

0 

. 

' 

. . ø ... 
T7 

. 

_"""_“" 
. 

-“` 7 ' --- -- - 

3 K -122703801 |Ě_.f';'“"“' 
““"°““ P" "“°°"'°5“ lm“ Př“ 15 "° 40 

| 

vna 312,000 258,00! ao 4ss.OD'cS URS 2023 02 

5 

I 

`1 
|Vı:ıdcırD\rné přímfšìăfilnánosu Žìánosu Z neìT:l_rŽırp'řes 17 

'__ _"' __*-r 

5 K Í1S22539u2 4 992,000 85.02] 424 320,00 cs ÚRS 2023 O2 __ _, 

I 

_ _________ _ 

104,000 25?,00` 26 723,00 CS ÚRS 2023 02 

'I |F'řlplalek kvodorounému přemístění výkopkuísypaniny
| 

K l162T51119 Z horniny třídy tëżřlalnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 
I 

1 ?68,000 20,001 

Dřes 10000 m_____,__ _ _____ _ __
9 

11 

K 1 161,151 101 
Íhlakládánì výrkopku Z hornin třídy těżileincıełi I skupłny 5 

ma wąłwn ,|6,ı,m[ 

35 360,00 

15 744,00 

cs ÚRS 2023 02 

cs ÚRS 2023 D2 

!K§1m°m1 
7 

g-.ı‹ıáflı‹z‹è(s5ı,á‹flı‹0vnè):‹únı nflnflún1?u5Qg__„____ Ť 

' _252'°E'° m"°°Ť 
__ __ _ 

__.___ ._ _51äŽ„@0_1_QJ H13 __ _ _,..._L_ --- V _ 

Pızıplalekza uložení zeminy a kamení na recyklační 
'

5 

12 

13 Í K VT1251201 iU|Oženi syrpanirıy na skládky nebo mezìsldáđky m3 312,000 50,00:

59 754,24 'cs ÚRS 2023 02 

K Í1?1251101 |UIeženi sypanirıy do ııásypů rıezhuìněmjrch slrojně 
I 

m3 52,400 83,50: 
_ , __, __.. ___, 

5 210,40 ĚCS ÚRS 2023 02 

15 000,00 ľcs Das 2023 D2 

StIana3Z3


